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Zikladni Skola a Matetskd Skola Teplice,

,/t, { I /l)
'//Lf, " Y'r"tt;rt/ ,h<ry^

Mgr. Dana Povraznikov6
Vr** h*-*",/,*r,l

z6stupce statutarnlho orgdnu

Vylizuje: Jilkov6, tel:417 553 041

Kopernikova 2592
teo: gg:gat52, www.zskopernikova.cz

ELSYS PRO s.r.o.
Biezinova 197919

415 01 Teplice

V Teplicich 7. 12.2017

OBJEDUAVXA

Objedndvrime u vfs rekonstrukci EZS na I. stupni nali Skoly a to dle valf platnd cenovd
nab{dky ze dne 7 .3.20T7 a to v celkovd vf$i 38 290,- Kd. vd. DPH (cena bez DPH 31 643,98
K6).

Fakturujte prosim na adresu:
Zdkladni Ikola a Mateiski Xkola Teplice, Kopernikova 2592
Kopemikova2592
415 01 Teplice
Id:63788152
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Z$kladnl $kola a Mgrfskd $kole Teplice, Kopomlkova 2592, 415 0l Teplice, sekrotariat@askopemikova.ca fl 417 553 040



lk Kr*5YSTnfiA
t"lJ r x'':2sf ''t varf A i<A!',lgRgVt $t'S?l{3t-?$ELt}'lA j:i A i<A&tgRgVt $t'gTE$Y
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N ABIDKA'VA RFKOAJSIR U KCI EZS
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7 701,75 ti
146A,70 Ka

495,45 K(

371,75 KI

486,00 Kt

531,90 KC

1 60A,A0 Kt

r 600,00 Kt

3 840,00Kt

900,a0 Kt

Celkem

7 70t,75Kt
2 911,40 Kl

10 899,90 Ki
742,50 Kl
972,00 Kl
531,90 Kc

I 600,00 Kr

1 600,00 Kf

3 84o,oo Kd

900,00 Kt

Zabeepeiovacl

Kldvesnlce se ltetkou
Detektof Pohybovf sb6rnice

MaBnetlckf detektor

Slrdna vnltlni sb$rnice

PG modul
Demontdl :aifzEni EZS

Promdienl kabEliile

Mont{l raffzenf EZ$

Konfigurace a Program Ezs 33209,4s Kt

33 209,45 KI
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Doddvka materitlu a sluze I ks 7oo Kl fia'00 KC
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